·~·!-. !!>.·;,:

@) ~dmala ~a/tb; .9~ 91~
Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1114/2019

REITERANDO
CÀJ.!ARA MU>ICf'Al OE !'ATO BfW.X:O

Requer a inclusão no programa asfalto 100%,
das seguintes vias: Manuel Bandeira, Luís
Xavier, ltá, Visconde de Guarapuava, Vinícius
de Moraes, Dom João VI , Gomercindo Palagi,
Joaquim Nabuco, Xisto Ramirez Gutierriz e
Eduardo Daggios.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando que através do departamento competente, faça a inclusão no programa
asfalto 100%, das seguintes vias: Manuel Bandeira, Luís Xavier, ltá, Visconde de
Guarapuava, Vinícius de Moraes, Dom João VI, Gomercindo Palagi, Joaquim Nabuco,
Xisto Ramirez Gutierriz e Eduardo Daggios.

A execução da obra do asfalto oferecerá melhoria de trafegabilidade
pelas referidas vias públicas, considerando que a pavimentação existente é precária.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 08 de maio de 2019.

( ( lJ,,~ ?.w, .Ü11~Cl
Fabrlclo Preis de Mello

\ Vereador - PSD

Câmara Mll ~· PWo B{anco
Moacir ~\c,1'1pván

Vere IÔÍ ·PP

"'_J ... . ·rn~
!'.~Mu•;;<Vanic to Branco Câmara · ·

Rodrigo José Correia
vereador • PSC

Rua Ararlbola, 491 . Fone: (46) 3272-1500 • 85501-262 ·Pato Branco· Paraná
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: vereadorfabrlclo@patobranco.pr.leq.br